órsrntro DE olHos o'ÁcuA DR 
I

CANASTRA COM FORNECIMENTO DE 
IMArERlAls 
I

os MATERIAIs uTlLlzADos srnÃo: 
I

. rciHn cALVANIzADA

. TELHA TRANSLUCIDA

. MATEALON _ CHAPA 16

. ACESSORIOS COMO: FIXADORES E

PARAFUSOS

CONFORME PROJETO ANEXADO AO

PROCESSO ANTE:58.000,00

(Cinquenta e oito mil reais)
ToÍÃl cenÃl oo Llclr

Registre-se e cumPra-se'

Dêciênciaaosinteressados,observadasasprescriçõgrJeqispertinentes.

,.,'-----------,.- Delfinópolis ,t'trc JV t ('UilcÜ/uv tzozs

Pedro Paulo Pinto
Prefeito MuniciPal

PEDRO PAULO PI

PREFEITO MUNICIPAI..